
ADASTRA, s.r.o. 
se sídlem Benešovská 1926/8 , 101 00 Praha 10 

IČ 26202981 DIČ CZ 26202981 
Zastoupená jednatelem Bc. Pavlem Kyselou 

(Partnerská společnost, dále jen „Společnost") 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 

IČ 61384399 DIČ CZ61384399 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 

zastoupená rektorkou VŠE, prof. Ing. Hanou Machkovou, C S c 
. (dále jen „VŠE") 

uzavřely tuto 

smlouvu o partnerské spolupráci (dále jen smlouva) 

 

I. Všeobecná ustanovení 
1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se 

předmětu smlouvy vymezeném článkem II. této smlouvy, je projevem jejich 
svobodné, souhlasné vůle a vychází z výhodnosti jejich vzájemné spolupráce. 

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít 
a řádně a včas plnit závazky v této smlouvě obsažené. 

II. Předmět spolupráce 
Předmětem smlouvy je zprostředkování kontaktů mezi Společností a studenty 
a absolventy VŠE a zajištění další spolupráce a reklamních aktivit, které budou 
později upřesněny dle dohody a v jednotlivých objednávkách, Společnosti na VŠE 
po dobu platnosti této smlouvy. VŠE se zavazuje, že zajistí Společnosti partnerské 
plnění způsobem uvedeným v článku III. této smlouvy, Společnost se zavazuje, že 
za toto plnění zaplatí sjednanou cenu. 

III. Závazky VŠE 

A. Reklamní aktivity spojené s partnerstvím 

VŠE 

1. uděluje Společnosti právo užívat pro svoji vlastní reklamu titul „Partner Vysoké 
školy ekonomické v Praze", 

1 



2. zaručuje Společnosti postavení „Partnera" v partnerské struktuře jediný generální 
partner, omezený počet hlavních partnerů, větší množství partnerů, 

3. uděluje Společnosti právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové účely 
název a logotyp VŠE a s ním spojené reklamní materiály a to jak v textovém, tak i 
obrazovém a slovním vyjádření. Společnost se přitom zavazuje používat je 
v souladu se směrnicí č. 03/08 Zásady používání a ochrana loga VŠE v Praze a s 
platným Manuálem VŠE a způsobem, který nepoškodí dobré jméno VŠE. Náklady 
vzniklé s takovýmto použitím hradí Společnost. Po ukončení platnosti této smlouvy 
je Společnost povinna nejpozději do 3 měsíců od ukončení smluvního vztahu 
odstranit logo VŠE ze všech platných materiálů, na které bylo toto umístěno. 

4. zajistí Společnosti prezentaci formou loga a partnerského titulu na místě a 
v provedení odpovídajícímu jejímu postavení v hierarchii partnerů/sponzorů VŠE 
ve všech akcích dotovaných prostředky Společnosti, tj. např. v tištěných oficiálních 
materiálech VŠE. 

5. uvede na tabuli partnerů ve vstupních prostorách školy (hlavní vchod do nové 
budovy VŠE) název Společnosti. Název a partnerský titul Společnosti přitom budou 
instalovány na místě a v provedení, odpovídajícím postavení Společnosti v 
hierarchii partnerů/sponzorů VŠE. Stejně tak zajistí informaci o partnerství 
Společnosti i v prostorách budovy VŠE Jižní Město. 

6. zajistí umístění loga a partnerského titulu Společnosti na www.vse.cz v sekci 
Partneři VŠE včetně odkazu na webové stránky Společnosti. 

B. Kontakt se studenty 

VŠE prostřednictvím svého pracoviště RPC VŠE za účelem pracovního uplatnění 
studentů a absolventů VŠE bude vytvářet Společnosti následující podmínky pro 
její prezentaci: 

1. Umožní Společnosti pravidelně se účastnit veletrhů pracovních příležitostí Šance 
pořádaných VŠE dvakrát ročně a zároveň umožní Společnosti přednostní výběr 
místa stánku a možnost umístění většího stánku, tak jak odpovídá jejímu postavení 
v hierarchii partnerů VŠE. Dále umožní průběžné využití webové stránky, nástěnek 
a stojanů ve správě RPC, inzerce pracovních míst, VŠE zajistí rozesílání přímých 
emailů na studenty v rámci služby "Odběr novinek" apod., závisí na četnosti 
jednotlivých akcí. Přesné využití bude v průběhu roku dle zájmu blíže upřesněno 
mezi Společností a VŠE. Také umožní realizaci prezentací, workshopů a 
propagačních akcí Společnosti (zacílených na nábor studentů) ve vhodných 
pronajatých místnostech na VŠE, včetně zajištění marketingové podpory a 
informovanosti studentů o těchto akcích prostřednictvím webu, plakátů, nástěnek, 
velkých displejů v prostorách VŠE, rozesláním emailů. Reálná cena bude 
stanovena podle platného ceníku služeb RPC VŠE. 

2 

http://www.vse.cz


C. Spolupráce s Fakultou informatiky a statistiky (dále „FIS ") 

1. Na základě této smlouvy FIS: 
a) uděluje Společnosti právo používat titul „Partner Fakulty informatiky a statistiky 

VŠE v Praze" 

b) uděluje Společnosti právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové 
účely: logo FIS, a to v textovém, obrazovém a slovním vyjádření, a to výhradně 
způsobem, který nepoškodí dobré jméno FIS; 

c) zajistí uvedení Společnosti na webových stránkách FIS s označením "Partner 
fakulty" s prolinkem na stránky Společnosti; 

2. Předmět spolupráce 
a) V případě zájmu ze strany Společnosti FIS zprostředkuje vhodnou formou 

nabídku zaměstnání ve Společnosti pro studenty F IS , zejména prostřednictvím 
webu FIS, Intranetu pro studenty FIS a sociálních sítí používaných F IS . 

b) FIS na požádání Společnosti vhodným způsobem zveřejní informace o konání 
významných akcí pořádaných Společností. 

c) V případě zájmu ze strany Společnosti FIS zajistí možnost vystoupení 
odborníků Společnosti na odborných přednáškách pro studenty FIS v rámci 
výuky (témata budou vzájemně definována na společných schůzkách FIS a 
Společnosti). 

d) V případě zájmu ze strany Společnosti, FIS umožní zadání témat diplomových 
a bakalářských prací studentům FIS na základě návrhu ze strany Společnosti, 

e) V případě zájmu ze strany Společnosti, FIS umožní uspořádat pro studenty 
workshop na dohodnuté téma. 

f) Smluvní strany budou vytvářet podmínky, které by umožnily hlubší spolupráci 
v oblasti vědecko-výzkumné činnosti, která bude vycházet jak z potřeb 
Společnosti, tak i z cílů rozvoje FIS. 

IV. Závazky Společnosti 
1. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za reklamní aktivity spojené s 

partnerstvím, které jsou předmětem čl. III. bodu A, sjednanou cenu  
plus daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). 

2. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za aktivity spojené s kontaktem se 
studenty, které jsou předmětem čl. III. bodu B, sjednanou cenu  
plus DPH. 

3. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za spolupráci s FIS, která je předmětem 
čl. III. bodu C, sjednanou cenu plus DPH. 

4. Celkovou částku ve výši  plus DPH uhradí Společnost v jedné 
splátce. Úhrada proběhne na základě řádného daňového dokladu (faktury) 
VŠE s lhůtou splatnosti 30 dnů od jejího doručení Společnosti, a to na bankovní 
účet VŠE  s tím, že právo 
fakturovat vzniká okamžikem podepsání smlouvy. K fakturované částce bude 
připočtena daň z přidané hodnoty podle platných předpisů. 

3 



V. Dohoda o mlčenlivosti 
1. Za důvěrné jsou považovány veškeré informace, o kterých se jedna ze 

smluvních stran dozví v souvislosti s touto smlouvou a které budou za 
důvěrné označeny druhou smluvní stranou, nestanoví-li zákon jinak. Strany 
souhlasí, že důvěrné informace nesmí být i po skončení účinnosti této 
smlouvy sděleny třetí osobě s výjimkou 

i. předchozího písemného souhlasu druhé (nesdělující) strany 
nebo 

ii. řádného plnění povinností vyplývajících z obecně závazných 
právních předpisů, rozhodnutí soudů, rozhodčích orgánů nebo 
orgánů státní správy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že informace o výši dohodnuté odměny podle této 
smlouvy představují součást obchodního tajemství Společností ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2022 a nabývá platnosti dnem jejího 
podepsání oběma stranami a účinnosti dnem, kdy byla uveřejněna v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv zpracování osobních údajů podle nebo v 
souvislosti s touto smlouvou se řídí přílohou 2. této smlouvy. 

3. V případě pokračování spolupráce uzavřou smluvní strany samostatnou příslušnou 
smlouvu o partnerské spolupráci na další období. 

4. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a 
neprodleně řešit vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce. 

5. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků 
uvedených v čl. III. a IV. této smlouvy jsou určeni: 

za Společnost 

kontaktní adresa: VŠE, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
Pozn. V případě potřeby jednat o konkrétním plnění, kontaktní osoba za VŠE podá informaci, 
kdo je aktuálně odpovědnou osobou k dané problematice. 

6. Obě smluvní strany si vyhrazují právo vypovědět tuto smlouvu. Výpověď musí mít 
písemnou formu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne 

4 



měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní 
straně. V případě předčasného ukončení této smlouvy je VŠE povinna vrátit 
Společnosti poměrnou část uhrazené odměny dle čl. IV a to za období po účinnosti 
výpovědi této smlouvy. 

7. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se 
považuje zejména nesplnění závazků sjednaných v čl. III. a IV., a to ani po 
předchozí písemné výzvě a poskytnutí přiměřené lhůty k nápravě druhou smluvní 
stranou. Účinky odstoupení nastávají ex nunc. 

8. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

9. VŠE je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č.340/2015 
Sb., o registru smluv. Společnost šije vědoma následků této skutečnosti, tj. že 
smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
osobní údaje uvedené v této smlouvě pro kontaktní osoby smluvních stran 
(jméno, telefonní číslo a email), jakož i ujednání dle bodu V.2. smlouvy se 
neuveřejní. 

V Praze dne V Praze dne 

5 




